SCRIPTA

Numéro Scripta : 1739

Auteur(s) : Godefroy Girart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1275, septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Godefroy, dit Girart, reconnaît devoir aux religieux une redevance annuelle de quarante sols tournois pour 4 acres de terre qu'il tient en fief sur la paroisse des Authieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXXII, p. 65-66.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris, Godefridus, dictus Girart, salutem. Noveritis quod ego et heredes mei tenemur reddere et pagare annuatim annui redditus viris religiosis priori et conventui Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri quadraginta solidos Turonenses ad natale Domini persolvendos, videlicet pro quatuor acris terre, quas ego cepi ab ipsis in feodo et hereditate in parrochia de Altaribus michi et heredibus meis tali conditione, quod si defecerimus de solutione dicti redditus ad terminum prenominatum, nos erimus in emenda duorum solidorum usualis monete pro qualibet die post predictum terminum pro defectu redditus antedicti. Quod omnibus quorum interest aut necesse potest, tenore presentium et sigilli mei munimine manifesto. Datum anno Domini M^o CC^o septuagesimo quinto, mense Septembris, die dominica post festum beati Mathei Apostoli.